CALENDARIO DE TRABAJOS

PROGRAMA DE PINTURA 2024
JARDINES I 2024 PAINTING PROGRAMME WORKS SCHEDULE

Nivel 3 Bloque Inicio Fin Total Fecha de Inicio Fecha Final

Level 3 Block Start End Total Start Date End Date
Jardin 07 Bloque 01 617 632 16 06/05/2024 31/05/2024
Jardin 07 Bloque 02 633 652 20 03/06/2024 28/06/2024
Jardin 07 Bloque 03 653 676 24 02/09/2024 18/09/2024
Jardin 07 Bloque 04 677 700 24 19/09/2024 04/10/2024
Jardin 07 Bloque 05 701 720 20 07/10/2024 23/10/2024
Jardin 07 Bloque 06 721 748 28 24/10/2024 15/11/2024
Jardin 07 Bloque 07 749 772 24 18/11/2024 05/12/2024
Jardin 07 Bloque 08 773 800 28 09/12/2024 30/12/2024
Jardin 07 |Zonas Comunes 31/12/2024
Jardin 07 Total Viviendas 184
Jardin 08 Bloque 01 801 828 28 02/01/2025 24/01/2025
Jardin 08 Bloque 02 829 860 32 27/01/2025 19/02/2025
Jardin 08 Bloque 03 861 884 24 20/02/2025 11/03/2025
Jardin 08 Bloque 04 885 912 28 12/03/2025 03/04/2025
Jardin 08 Bloque 05 913 928 16 04/04/2025 16/04/2025
Jardin 08 |Zonas Comunes 21/04/2025
Jardin 08 Total Viviendas 128
Jardin 09 Bloque 01 929 940 12 22/04/2025 30/04/2025
Jardin 09 Bloque 02 941 948 8 02/05/2025 08/05/2025
Jardin 09 Bloque 03 949 976 28 09/05/2025 30/05/2025
Jardin 09 Bloque 04 977 1008 32 02/06/2025 30/06/2025
Jardin 09 Bloque 05 1009 1040 32 01/09/2025 25/09/2025
Jardin 09 |Zonas Comunes 26/09/2025
Jardin 09 Total Viviendas 112
Jardin 10 Bloque 01 1041 1064 24 29/09/2025 16/10/2025
Jardin 10 Bloque 02 1065 1092 28 17/10/2025 10/11/2025
Jardin 10 Bloque 03 1093 1120 28 11/11/2025 28/11/2025
Jardin 10 Bloque 04 1121 1148 28 01/12/2025 19/12/2025
Jardin 10 |Zonas Comunes 22/12/2025
Jardin 10 Total Viviendas 108
Jardin 11 Bloque 01 1149 1172 24 23/12/2025 16/01/2026
Jardin 11 Bloque 02 1173 1200 28 19/01/2026 06/02/2026
Jardin 11 Bloque 03 1201 1224 24 09/02/2026 25/02/2026
Jardin 11 Bloque 04 1225 1252 28 26/02/2026 18/03/2026
Jardin11 |Zonas Comunes 20/03/2026
Jardin 11 Total Viviendas 104




CALENDARIO DE TRABAJOS

PROGRAMA DE PINTURA 2024
JARDINES 1 2024 PAINTING PROGRAMME WORKS SCHEDULE

Nivel 3 Bloque Inicio Fin Total Fecha de Inicio Fecha Final

Level 3 Block Start End Total Start Date End Date
Jardin 12 Blogue 01 1253 1264 12 23/03/2026 01/04/2026
Jardin 12 Bloque 02 1265 1280 16 06/04/2026 17/04/2026
Jardin 12 Bloque 03 1281 1300 20 20/04/2026 01/05/2026
Jardin 12 Bloque 04 1301 1324 24 04/05/2026 20/05/2026
Jardin 12 Blogue 05 1325 1352 28 21/05/2026 11/06/2026
Jardin 12 |Zonas Comunes 12/06/2026
Jardin 12 Total Viviendas 100
Jardin 13 Bloque 01 1353 1368 16 15/06/2026 26/06/2026
Jardin 13 Bloque 02 1369 1384 16 01/09/2026 11/09/2026
Jardin 13 Bloque 03 1385 1404 20 14/09/2026 29/09/2026
Jardin 13 Blogue 04 1405 1424 20 30/09/2026 15/10/2026
Jardin 13 Bloque 05 1425 1448 24 16/10/2026 03/11/2026
Jardin 13 Bloque 06 1449 1468 20 04/11/2026 18/11/2026
Jardin 13 Bloque 07 1469 1496 28 19/11/2026 11/12/2026
Jardin 13 Bloque 08 1497 1508 12 14/12/2026 22/12/2026
Jardin 13 Bloque 09 1509 1528 20 23/12/2026 13/01/2027
Jardin 13 Blogue 10 1529 1544 16 14/01/2027 26/01/2027
Jardin 13 Bloque 11 1545 1572 28 27/01/2027 16/02/2027
Jardin 13 Bloque 12 1573 1592 20 17/02/2027 04/03/2027
Jardin 13 |Zonas Comunes 05/03/2027
Jardin 13 Total Viviendas 240

ESTE CRONOGRAMA PUEDE SUFRIR ALTERACIONES DE FECHAS DEBIDO A RAZONES
METEOROLOGICAS. Lluvia, viento o temperaturas por encima o por debajo de la recomendada para la
aplicacion del revestimiento.
THIS SCHEDULE MAY BE SUBJECT TO DATE ALTERATIONS DUE TO WEATHER REASONS. Rain, wind,
or temperatures above or below the recommended coating application.




